
ZARZĄDZENIE Nr 144/2024   

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz § 14 do uchwały nr 

LXXXIV/414/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Prochowice na 2024 rok o kwotę 15.542,13 zł, 

z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 15.542,13, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Prochowice na 2024 rok o kwotę 15.542,13 zł, 

z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15.542,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 i § 2 plan dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Prochowice na rok 2024  przedstawia się następująco: 
 

1. Dochody budżetu gminy:        65.034.506,02 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                   47.033.784,14 zł  

b) dochody majątkowe       18.000.721,89 zł 
 

2. Wydatki budżetu gminy:        73.849.944,75 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         48.292.045,44 zł 

b) wydatki majątkowe                                              25.557.899,31 zł 
 

§ 4 

Załącznik nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

do realizacji na 2024 r." do uchwały nr LXXXIV/414/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Prochowice na rok 2024, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2024r. 
 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 
 

  /-/ 
 

                    Alicja Sielicka 



Uzasadnienie    

do Zarządzenia Nr 144/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

Dochody i wydatki bieżące budżetu gminy zwiększono o kwotę 15.542,13 zł z tytułu: 

 

1) Zwiększenia dotacji celowej o kwotę 14.283,00 zł na dofinansowanie zadań własnych dla 

gmin z przeznaczeniem na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028 realizowanego na podstawie uchwały nr 149 Rady Ministrów 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. (M.P. z 2023, poz.881) 

2) Zwiększenia środków o kwotę 1.259,13 zł na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw 

gazowych w gospodarstwach domowych wraz ze środkami na koszty obsługi 

 

 

W celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach planu finansowego 

dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

- w rozdziałach 80101, 80103, 80107, 80150 między paragrafami z grupy wynagrodzeń i 

pochodnych oraz wydatków bieżących przenosi się łączną kwotę 43.448,65 zł. Zmiana na 

wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Prochowicach,  

- w rozdziale 60014 pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi na kwotę 7.517,50 zł na wniosek 

Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

- w rozdziale 71035  oraz  90003 i 90026 pomiędzy paragrafami w grupie wydatków 

bieżących na kwotę 5.517,43 zł .Zmiana na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej  

- w rozdziale 90004 pomiędzy paragrafami w grupie wydatków na wynagrodzenia na kwotę 

5.000,00 zł. Zmiana na wniosek Kierownika Referatu Organizacyjno-Prawnego, 

- w rozdziale 80195 pomiędzy paragrafami na kwotę 30,00 zł w ramach projektu Kreatywny 

Świat Aktywnych Przedszkolaków. Zmiana na wniosek koordynatora projektu. 

- w rozdziale 80104  oraz  80113 pomiędzy paragrafami w grupie wydatków bieżących na 

kwotę 10.000,00 zł .Zmiana na wniosek Kierownika Referatu Spraw Społecznych i 

Obywatelskich. 

- w rozdziale 75023. 75075 oraz  75095 pomiędzy paragrafami w grupie wydatków 

bieżących na kwotę 106.000,00 zł .Zmiana na wniosek Kierownika Referatu 

Organizacyjno-Prawnego.  

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

  Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

   

  /-/ 

 

                   Alicja Sielicka   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z 12 grudnia 2024 r.

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 596 810,12 14 283,00 1 611 093,12

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 717,00 14 283,00 95 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 717,00 14 283,00 95 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 614 668,30 1 259,13 615 927,43

85395 Pozostała działalność 603 368,30 1 259,13 604 627,43

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 871,69 1 259,13 8 130,82

Razem: 65 018 963,89 15 542,13 65 034 506,02

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z 12 grudnia 2024  r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 904 769,69 0,00 12 904 769,69

60014 Drogi publiczne powiatowe 441 173,60 0,00 441 173,60

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

246 120,00 0,00 246 120,00

710 Działalność usługowa 212 685,45 0,00 212 685,45

71035 Cmentarze 57 685,45 0,00 57 685,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 385,45 -717,43 668,02

4260 Zakup energii 1 800,00 -800,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 525,43 13 025,43

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

22 000,00 992,00 22 992,00

750 Administracja publiczna 6 880 369,00 0,00 6 880 369,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 112 776,90 68 000,00 6 180 776,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 888 200,66 0,00 3 888 200,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 400,00 -25 000,00 40 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 600,00 54 000,00 221 600,00

4260 Zakup energii 104 487,90 -10 000,00 94 487,90

4300 Zakup usług pozostałych 443 013,64 49 000,00 492 013,64

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 154 000,00 -52 000,00 102 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 -55 000,00 67 000,00

75095 Pozostała działalność 306 798,50 -16 000,00 290 798,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 295,00 -12 000,00 45 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 322 861,48 0,00 17 322 861,48

80101 Szkoły podstawowe 11 230 959,47 0,00 11 230 959,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 329 580,38 -29 841,31 1 299 739,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 653,55 -1 510,86 141 142,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 922,43 533,86 122 456,29

4260 Zakup energii 320 585,20 4 000,00 324 585,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 430,00 -523,00 5 907,00

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 166 689,75 1 500,00 168 189,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 862 424,09 25 841,31 5 888 265,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 679 426,75 0,00 679 426,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 437,21 -3 798,62 83 638,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 447,15 -607,89 11 839,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 377 324,07 4 406,51 381 730,58

80104 Przedszkola 3 539 701,25 10 000,00 3 549 701,25

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

180 000,00 10 000,00 190 000,00

80107 Świetlice szkolne 309 256,52 -6 859,94 302 396,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 553,55 307,03 34 860,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 215 688,16 -7 166,97 208 521,19

80113 Dowożenie uczniów do szkół 585 500,00 -10 000,00 575 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 575 500,00 -10 000,00 565 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

540 710,97 6 859,94 547 570,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 951,57 859,94 70 811,51

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 413 427,76 6 000,00 419 427,76

80195 Pozostała działalność 288 725,45 0,00 288 725,45

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 753,40 -30,00 8 723,40

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00

852 Pomoc społeczna 3 851 032,63 14 283,00 3 865 315,63

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 134 797,00 14 283,00 149 080,00

3110 Świadczenia społeczne 134 797,00 14 283,00 149 080,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 472 799,49 1 259,13 474 058,62

85395 Pozostała działalność 472 799,49 1 259,13 474 058,62

3110 Świadczenia społeczne 6 736,97 1 234,44 7 971,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,72 24,69 159,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 085 761,79 0,00 9 085 761,79

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 922 874,94 0,00 3 922 874,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 005,11 5 000,00 65 005,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -5 000,00 13 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 49 188,09 2 000,00 51 188,09

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 500,00 -2 000,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 -2 000,00 27 500,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 73 834 402,62 15 542,13 73 849 944,75

BeSTia Strona 3 z 3



Strona 1 z 6

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 144/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z 12 grudnia 
2024  r.Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych do realizacji na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0011 060 895,33 11 060 895,33

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 29 520,0029 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 520,00 0,00 29 520,00
Budowa przejazdu dla rowerów przez drogę wojewódzką nr 292 w 
Lisowicach 29 520,00 0,00 29 520,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 246 120,00246 120,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
246 120,00 0,00 246 120,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2184D relacji Prochowice-Dąbie w 
zakresie budowy chodnika (od ul. Jaworowskiej nr 65 do końca wsi

 

Motyczyn)
65 000,00 - 7 517,50 57 482,50

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości 
Prochowice w zakresie budowy przejścia dla pieszych w ramach zadania

 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania dróg

 

powiatowych 2222D i 2223D w  miejscowości Prochowice”

181 120,00 7 517,50 188 637,50

Przebudowa skrzyżowania ul. Reymonta i ul. Wrocławskiej w 
Prochowicach - drogi powiatowe 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 9 795 255,339 795 255,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 805 255,33 0,00 5 805 255,33
Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 443/4 w obrębie 3 miasta 
Prochowice wraz z budową 10 miejsc postojowych 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem 
pozwolenia na budowę dla zadania "Przebudowa ul. Wrocławskiej w

 

Prochowicach"
59 540,00 0,00 59 540,00

Poprawa komunikacji oraz infrastruktury drogowej w mieście Prochowice 416 145,88 0,00 416 145,88
Przebudowa chodnika w ciągu ul. Powstańców Warszawy w 
Prochowicach 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej (ul. Rogowska) wraz z przebudową 
skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego w Prochowicach 5 209 569,45 0,00 5 209 569,45

Przebudowa ul. Wojska Polskiego w Prochowicach ( od ul. Warszawskiej 
do ul. Młyńskiej)

 

0,00 0,00 0,00

Przebudowa zatoki autobusowej na terenie wsi Rogów Legnicki
 

120 000,00 0,00 120 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

Poprawa komunikacji oraz infrastruktury drogowej w mieście Prochowice 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 825 000,00825 000,00



Strona 2 z 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 000,00 0,00 825 000,00
Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 443/4 w obrębie 3 miasta 
Prochowice wraz z budową 10 miejsc postojowych 192 000,00 0,00 192 000,00

Dąbie droga dojazdowa do gruntów rolnych 575 000,00 0,00 575 000,00

Przebudowat chodnika w drodze gminnej w Gromadzyniu 58 000,00 0,00 58 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup i montaż przystanków na terenie wsi Rogów Legnicki [FS Rogów 
Legnicki] 20 000,00 0,00 20 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 145 000,00145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00
Odbudowa i modernizacja drogi wewnętrznej na odcinku ok.200 mb działki 
nr 25 i nr 60 w Kwiatkowicach 145 000,00 0,00 145 000,00

630 Turystyka 0,005 000,00 5 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 5 000,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00
Budowa drogi rowerowej wraz z infrastrukturą turystyczną obrazującą 
tereny przyrodnicze i walory kulturowe Prochowic 5 000,00 0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00824 966,34 824 966,34

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 13 155,6013 155,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 155,60 0,00 13 155,60

Zwiększenie gminnego zasobu nieruchomości 13 155,60 0,00 13 155,60

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 811 810,74811 810,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 490,67 0,00 164 490,67
Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Prochowice, w tym: rozbiórka 
istniejących budynków gospodarczych i budowa nowych na zapleczu

 

Rynku w Prochowicach
164 490,67 0,00 164 490,67

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
647 320,07 0,00 647 320,07

Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Prochowice, w tym: rozbiórka 
istniejących budynków gospodarczych i budowa nowych na zapleczu

 

Rynku w Prochowicach
647 320,07 0,00 647 320,07

710 Działalność usługowa 0,0020 000,00 20 000,00

71035 Cmentarze 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika na terenie cmentarza komunalnego w Prochowicach 20 000,00 0,00 20 000,00



Strona 3 z 6

750 Administracja publiczna 0,00144 096,00 144 096,00

75095 Pozostała działalność 0,00 144 096,00144 096,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 357,00 0,00 111 357,00

Cyberbezpieczny Samorząd UMiG Prochowice 111 357,00 0,00 111 357,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 739,00 0,00 32 739,00

Cyberbezpieczny Samorząd UMiG Prochowice 32 739,00 0,00 32 739,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00220 000,00 220 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 70 000,0070 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 70 000,00 0,00 70 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Posterunku Policji w 
Prochowicach 70 000,00 0,00 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Zakup samochodu terenowego typu Pick-Up na potrzeby Ochotniczej 
Straży Pożarnej 150 000,00 0,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0028 107,82 28 107,82

80195 Pozostała działalność 0,00 28 107,8228 107,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Kreatywny Świat Aktywnych Przedszkolaków- wspieranie edukacji 
przedszkolnej w Miejski Przedszkolu w Prochowicach, w Przedszkolu w

 

Dusznikach Zdroju i w Gminnym Przedszkolu w Wądrożu Wielkim
0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 107,82 0,00 28 107,82
Kreatywny Świat Aktywnych Przedszkolaków- wspieranie edukacji 
przedszkolnej w Miejski Przedszkolu w Prochowicach, w Przedszkolu w

 

Dusznikach Zdroju i w Gminnym Przedszkolu w Wądrożu Wielkim
28 107,82 0,00 28 107,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00266 000,00 266 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 266 000,00266 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 266 000,00 0,00 266 000,00
Likwidacja barier transportowych w Gminie Prochowice poprzez zakup 
busa do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Prochowice 266 000,00 0,00 266 000,00

855 Rodzina 0,001 956 186,90 1 956 186,90

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 956 186,901 956 186,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 448 250,90 0,00 1 448 250,90
Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i 
zagospodarowaniem terenu w Prochowicach 1 448 250,90 0,00 1 448 250,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 936,00 0,00 507 936,00



Strona 4 z 6

Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i 
zagospodarowaniem terenu w Prochowicach 507 936,00 0,00 507 936,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 471 679,22 3 471 679,22

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 416 679,223 416 679,22

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 130,89 0,00 130,89
Wniesienie wkładu pieniężnego do Prochowicekiego Przedsiębiorstwa  
Komunalnego Sp. z o.o. w Prochowicach (dopłata do objęcia udziałów) 130,89 0,00 130,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 269,33 0,00 906 269,33
Opracowanie dokumentacji i wykonanie sieci wodociągowej w drodze 
wewnętrznej działki nr 132/1 obręb Mierzowice 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa i modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Prochowicach - etap I 717 135,00 0,00 717 135,00

Przebudowa i modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Prochowicach - etap II 27 060,00 0,00 27 060,00

Przebudowa kanalizacji sanitarnej Rynek 18/19a w Prochowicach 10 000,00 0,00 10 000,00
Przejęcie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wybudowanych 
przez osoby trzecie

 

52 074,33 0,00 52 074,33

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 510 279,00 0,00 2 510 279,00

Przebudowa i modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Prochowicach - etap I 2 510 279,00 0,00 2 510 279,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie przyłącza wody do obiektu PSZOK 15 000,00 0,00 15 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Odbudowa oczyszczalni ścieków w Prochowicach poprzez odtworzenie 
osadu czynnego 40 000,00 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 169 689,30 1 169 689,30

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 70 999,3070 999,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 999,30 0,00 70 999,30

Uzupełnienie zagospodarowania terenu placu zabaw w Lisowicach 66 375,00 0,00 66 375,00
Uzupełnienie zagospodarowania terenu placu zabaw w Lisowicach [FS 
Lisowice] 4 624,30 0,00 4 624,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 33 000,0033 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Wykonanie oświetlenia placu przy wiacie rekreacyjnej  [FS Golanka Dolna] 2 250,00 0,00 2 250,00

Zakup i montaż klimatyzacji na świetlicy wiejskiej [FS Golanka Dolna] 30 750,00 0,00 30 750,00



Strona 5 z 6

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 045 210,001 045 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Remont i przebudowa istniejącego budynku usługowego wraz z 
zewnętrzną kanalizacją deszczową przy ul. Kochanowskiego 8A w

 

Prochowicach
0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Remont i przebudowa istniejącego budynku usługowego wraz z 
zewnętrzną kanalizacją deszczową przy ul. Kochanowskiego 8A w

 

Prochowicach
0,00 0,00 0,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Remont dachu kościoła p.w. św. Jadwigi w Kwiatkowicach 392 000,00 0,00 392 000,00
Remont dachu kościoła p.w. św. Jadwigi w Kwiatkowicach - wkład własny 
gminy 38 000,00 0,00 38 000,00

Remont kościoła p.w. św. Wojciecha i Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Kawicach 539 000,00 0,00 539 000,00

Remont kościoła p.w. św. Wojciecha i Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Kawicach - wkład własny gminy 31 000,00 0,00 31 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 45 210,00 0,00 45 210,00

Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej w Prochowicach – wymiana 
ławek, remont posadzki, remont elewacji 0,00 0,00 0,00

Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej w Prochowicach – wymiana 
ławek, remont posadzki, remont elewacji - wkład własny gminy 45 210,00 0,00 45 210,00

92195 Pozostała działalność 0,00 20 480,0020 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 480,00 0,00 20 480,00
Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu działki 
428/2 w obr.3 miasta Prochowice przy ul. Wrocławskiej 20 480,00 0,00 20 480,00

926 Kultura fizyczna 0,006 391 278,40 6 391 278,40

92601 Obiekty sportowe 0,00 5 583 366,555 583 366,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 076 052,23 0,00 2 076 052,23

Budowa Centrum Sportu, Edukacji i Kultury w Kwiatkowicach 1 906 823,55 0,00 1 906 823,55
Modernizacja Gminnej ogólnodostępnej infrastruktury sportowej w 
miejscowościach Prochowice, Kawice i Szczedrzykowice

 

169 228,68 0,00 169 228,68

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 507 314,32 0,00 3 507 314,32

Budowa Centrum Sportu, Edukacji i Kultury w Kwiatkowicach 2 496 543,00 0,00 2 496 543,00
Modernizacja Gminnej ogólnodostępnej infrastruktury sportowej w 
miejscowościach Prochowice, Kawice i Szczedrzykowice

 

1 010 771,32 0,00 1 010 771,32

92695 Pozostała działalność 0,00 807 911,85807 911,85



Strona 6 z 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 669,32 0,00 92 669,32
Budowa nowego ogrodzenia boiska sportowego w Lisowicach [FS 
Lisowice] 23 800,00 0,00 23 800,00

Postawienie wiaty drewnianej na placu z kostki brukowej na działkach 7/5 i 
7/6 w obrębie wsi Dąbie [FS Dąbie] 18 869,32 0,00 18 869,32

Zakup urządzeń zabawowych
 

50 000,00 0,00 50 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 269,00 0,00 433 269,00
Połącz.głównych tras rowerowych Krainy Łęgów Odrzańskich-Rowerowy 
"Szlak Odry" z Dolnośląską Autostradą Rowerową wraz z budową

 

infrastruktury turystycznej i edukacji przyrodniczej
433 269,00 0,00 433 269,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 973,53 0,00 281 973,53
Połącz.głównych tras rowerowych Krainy Łęgów Odrzańskich-Rowerowy 
"Szlak Odry" z Dolnośląską Autostradą Rowerową wraz z budową

 

infrastruktury turystycznej i edukacji przyrodniczej
281 973,53 0,00 281 973,53

25 557 899,31 25 557 899,310,00Razem


